

”MUNKAGÉP” KFT.

8360 Keszthely, Rákóczi u.3

Tel: 06-30/2398-400

Fax: 06-83/311-934

E-mail: munkagepkft@gmail.com



Címzett: **Uzsa Község Önkormányzata** (Uzsa, Lázhegy u. 11.)

Tárgy: **Árajánlat Uzsa, Hársfa utca és Kutúrház gazdasági bejárójának felújítása**

Tisztelt Ajánlatkérő !

Ajánlatunk az Önök által kért helyszínekre a következő:

	Hársfa u. burkolat felújítása	11 331 000 Ft
	Kutúrház gazdasági bejáró burkolat építése	1 924 800 Ft
Nettó ajánlati árunk összesen:		13 255 800 Ft

Keszthely, 2017. május 10.

cégszerű aláírás

MUNKAGÉP KFT.
8360 KESZTHELY, Rákóczi u. 3.
Adószám: 11342821-2-20
Bank: 12083600-00107203

"MUNKAGÉP" KFT.

8360 Keszthely, Rákóczi u.3

Tel: 06-30/2398-400

Fax: 06-83/311-934

E-mail: munkagepkft@gmail.com



DIN EN ISO 9001
78/100/4007

Árajánlat Hársfa u. burkolat felújítása

1.	Ideiglenes forgalomkorlátozás	1 egys.		
	d: 280 000 Ft			280 000 Ft
2.	Zöldben tolózáraknál öntöttvas fedlap elhelyezése	1 db		
	a: 32 000 Ft		32 000 Ft	
	d: 11 000 Ft			11 000 Ft
3.	Zöldben aknál szűkítő betonelem és könnyű kivitelű D600-as öntöttvas fedlap elhelyezése	1 db		
	a: 35 000 Ft		35 000 Ft	
	d: 30 000 Ft			30 000 Ft
4.	Keresztrács építése monolit betonból öntöttvas víznyelőrácscsal (fél útszelvényben)	2,5 m		
	a: 50 000 Ft		125 000 Ft	
	d: 45 000 Ft			112 500 Ft
5.	Keresztrács építése monolit betonból öntöttvas víznyelőrácscsal (teljes útszelvényben)	5 m		
	a: 50 000 Ft		250 000 Ft	
	d: 45 000 Ft			225 000 Ft
6.	Keresztrács bekötése patakmederbe KG-PVC csővel	3 m		
	a: 5 000 Ft		15 000 Ft	
	d: 15 000 Ft			45 000 Ft
7.	Meglévő bazaltszegély bontása	445 m		
	d: 1 500 Ft			667 500 Ft
8.	Beton fedlapos víznyelő átalakítása oldalbeömlős kivitelűre	1 db		
	a: 50 000 Ft		50 000 Ft	
	d: 45 000 Ft			45 000 Ft
9.	Víznyelő szintbeemelése	1 db		
	a: 10 000 Ft		10 000 Ft	
	d: 20 000 Ft			20 000 Ft

10.	Szegély építése előregyártott betonelemekből betongerendába rakva (helyszínen megállapítva "K" jelű,süllyesztett)	467 m		
	a: 2 500 Ft		1 167 500 Ft	
	d: 2 500 Ft			1 167 500 Ft
11.	Szélesítés helyén tükörkiemelés a kiemelt anyag elszállítása (60 m x 0,5m)	30 m ²		
	d: 2 500 Ft			75 000 Ft
12.	Szélesítés helyén fagyvédő réteg építése zúzottkőből	30 m ²		
	a: 2 000 Ft		60 000 Ft	
	d: 2 000 Ft			60 000 Ft
13.	Szélesítés helyén útalap építése tömörítéssel ckt soványbetonból	30 m ²		
	a: 35 000 Ft		1 050 000 Ft	
	d: 2 500 Ft			75 000 Ft
14.	AC11 kopó jelű aszfalt építése 5 cm vtg.-ban a felület előzetes bitumenes kellőssítésével	1180 m ²		
	a: 3 350 Ft		3 953 000 Ft	
	d: 1 500 Ft			1 770 000 Ft
		Anyag összesen:	6 747 500 Ft	
		Díj összesen:		4 583 500 Ft
	Mindösszesen nettó:			11 331 000 Ft
	+27% Áfa:			3 059 370 Ft
	Mindösszesen bruttó:			14 390 370 Ft

”MUNKAGÉP” KFT.

8360 Keszthely, Rákóczi u.3

Tel: 06-30/2398-400

Fax: 06-83/311-934

E-mail: munkagepkft@gmail.com



DIN EN ISO 9001
78/100/4007

Árajánlat

Kultúrház gazdasági bejáró burkolat építése

1.	Tükörkiemelés burkolat szerkezetének helyén a kiemelt anyag elszállítása	126 m2		
	d: 2 000 Ft			252 000 Ft
2.	Útalap építése zúzottkőből 30 cm vtg- ban, tömörítéssel	126 m2		
	a: 1 000 Ft		126 000 Ft	
	d: 2 000 Ft			252 000 Ft
3.	Akna szintbeemelése új öntöttvas fedlappal	1 db		
	a: 50 000 Ft		50 000 Ft	
	d: 10 000 Ft			10 000 Ft
4.	AC11 kötő jelű aszfalt építése 6 cm vtg.-ban	126 m2		
	a: 4 100 Ft		516 600 Ft	
	d: 1 800 Ft			226 800 Ft
5.	AC11 kopó jelű aszfalt építése 4 cm vtg.-ban	126 m2		
	a: 2 700 Ft		340 200 Ft	
	d: 1 200 Ft			151 200 Ft
		Anyag összesen:	1 032 800 Ft	
		Díj összesen:		892 000 Ft
	Mindösszesen nettó:			1 924 800 Ft
	+27% Áfa:			519 696 Ft
	Mindösszesen bruttó:			2 444 496 Ft